


Daugavas loki
Nr.p.k. Vietas nosaukums Adrese, ģeogrāfiskās 

koordinātes  
Vietas pieejamības laiks Pasākuma veids Pasākuma apraksts Attālums līdz 

nākamajai vietai sarakstā 
(km/min, ar automašīnu)

1. Jezupovas (Juzefovas) 
muižas parks

Naujene, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
GPS: 55.92900350000001 , 
26.71474379999995

Pieejams jebkurā laikā; ekskursija – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursija – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-
objekts/jezupovas-juzefovas-muizas-parks-
un-marijas-taka/

0,02/0

2. Naujenes 
novadpētniecības 
muzejs 

Skolas iela 1, Naujenes ciems, 
Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads
GPS: 55.931481 , 26.716187

Pieejams darba laikā; ekskursija – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursijas – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-
objekts/naujenes-novadpetniecibas-muzejs-
un-dabas-informacijas-centrs/

4/5

3. Dinaburgas pils taka Vecpils, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads 
GPS: 55.911272 , 
26.726717000000008

Pieejams jebkurā laikā; ekskursija – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursijas – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-
objekts/dinaburgas-pils-taka/

7/10

4. Vasargelišķu skatu 
tornis

Vasargelišķi, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
GPS: 55.9149192 , 
26.815293699999984

Pieejams jebkurā laikā; ekskursija – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursijas – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-
objekts/vasargelisku-skatu-tornis/

5/7

5. Slutišķu krauja + 
Slutišķu gravu taka

Slutišķi, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
GPS: 55.9025227 , 
26.873984800000017

Pieejams jebkurā laikā; ekskursija – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursija – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-
objekts/slutisku-krauja/

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-objekts/
slutisku-gravu-taka/

0,85/2 (ierobežojumi 
automašīnas izmantošanai)

6. Slutišķu sādža Slutiški, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
GPS: 55.9136547 , 
26.88570119999997

Pieejams jebkurā laikā – no ārpuses; 
iekštelpas un ekskursijas – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursijas – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-
objekts/slutisku-sadza-un-slutisku-
vecticibnieku-lauku-seta/

http://naujenesmuzejs.lv/no-14-maija-
apmekletajiem-atvertas-jaunas-muzeja-
ekspozicijas-slutiskos/
https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-
objekts/markovas-pilskalns-un-izzinas-taka/

0,6/1,2 (ierobežojumi 
automašīnas izmantošanai)

7. Markovas taka Markova, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads
GPS: 55.916794 , 26.892548

Pieejams jebkurā laikā; ekskursija – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursijas – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-objekts/
markovas-pilskalns-un-izzinas-taka/

17/14

8. Zemnieku 
saimniecība “Kurmīši”

“Kurmīši”, Rakuti, Ūdrīšu pagasts, 
Krāslavas novads
GPS: 55.898587, 27.0097520

Pieejams jebkurā laikā; ekskursija – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursija – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitkraslava.com/lv/turisms/ko-
apskatit/interesanti-apmeklet/zs-kurmisi

https://www.kurmisi.com/home/

1,6/3

9. Adamovas dabas taka Krāslava,
Krāslavas novads
GPS: 55.892502, 27.134514

Pieejams jebkurā laikā; ekskursija – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursija – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitkraslava.com/lv/turisms/ko-
apskatit/dabas-takas/adamovas-dabas-taka

2/4

1/2



10. Grāfu Plāteru pils 
komplekss ar parku

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas 
novads
GPS: 55.899569, 27.159681

Pieejams jebkurā laikā – no ārpuses; 
iekštelpu pieejamība – darba laikā; 
ekskursija – pēc pieprasījuma, 
noteiktajā laikā, iepriekš piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursijas – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitkraslava.com/lv/turisms/
ko-apskatit/kulturvestures-objekti/grafu-
plateru-pils-komplekss-ar-parku

2/5

11. Priedaines skatu 
tornis

Priedaine, Krāslava, Krāslavas 
novads
GPS: 55.892638, 27.145689

Pieejams jebkurā laikā Patstāvīgā apmeklēšana https://www.visitkraslava.com/lv/turisms/ko-
apskatit/dabas-objekti/priedaines-skatu-tornis

27/25

12. Piedrujas pagasta 
muzejs

Piedruja, Piedrujas pagasts, 
Krāslavas novads
GPS: 55.797316, 27.448290

Pieejams jebkurā laikā – no ārpuses; 
iekštelpu pieejamība – darba laikā; 
ekskursija – pēc pieprasījuma, 
noteiktajā laikā, iepriekš piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursijas – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitkraslava.com/lv/turisms/ko-
apskatit/muzeji-novada/piedrujas-pagasta-
muzejs

33/33

13. Zirgu sēta “Klajumi” “Klajumi”, Kaplavas pagasts, 
Krāslavas novads
GPS: 55.866075, 27.06536667

Pieejamība, ekskursijas u.c. pakalpojumi 
– pēc pieprasījuma, noteiktajā laikā, 
iepriekš piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursija – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitkraslava.com/lv/turisms/ko-
darit/izjades/zirgu-seta-klajumi

http://www.klajumi.lv/lv/

7/8

14. Lielbornes muiža un 
parks

“Lielbornes muiža”, Lielborne, 
Salienas pagasts, Augšdaugavas 
novads
GPS: 55.8661168 , 26.972135

Pieejamība, ekskursijas u.c. pakalpojumi 
– pēc pieprasījuma, noteiktajā laikā, 
iepriekš piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursija – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-
objekts/lielbornes-muiza/

https://lielbornesmuiza.lv/

23/22

15. Červonkas 
(Vecsalienas) muižas 
pils ar parku

Červonka, Vecsalienas pagasts, 
Augšdaugavas novads
GPS: 55.826024700000 , 
26.771593800000

Pieejams jebkurā laikā – no ārpuses; 
iekštelpas un ekskursija – pēc 
pieprasījuma, noteiktajā laikā, iepriekš 
piesakoties

Patstāvīgā apmeklēšana; 
ekskursija – pēc 
iepriekšējās pieteikšanās

https://www.visitdaugavpils.lv/turisma-
objekts/cervonkas-vecsalienas-muizas-pils/

https://www.vecsaliena.lv/klubs/

Piezīmes:

Pieturpunktus var apmeklēt jebkurā secībā.
Daugavas loku pieturpunktus var apskatīt arī no Daugavas puses, ceļojot ar kuģīti “Dinaburga”. 
Maršruts: Slutišķu krauja – “Daugavas vārti” – Ververu krauja – Markovas pilskalns – Slutišķu vecticībnieku ciems. 
Braucieni ar kuģīti notiks tikai noteiktajā laikā un tikai atbilstošajos laika apstākļos, iepriekš piesakoties. Vairāk informācijas: https://www.kugitisdinaburga.lv/
Pārvietojoties no viena pieturpunkta uz nākamo, var apskatīt arī daudzus sakrālos, dabas un vides objektus. 
Vairāk informācijas: https://www.visitkraslava.com/lv/turisms/ko-apskatit un https://www.visitdaugavpils.lv/?post_type=property&property-city=daugavpils-novads&property-type=ko-darit-un-redzet
Vairāk informācijas un kontaktus, kā arī informāciju par iespējamām naktsmītnēm meklējiet šeit: visitkraslava.com un visitdaugavpils.lv

Daugavas loki
Nr.p.k. Vietas nosaukums Adrese, ģeogrāfiskās 

koordinātes  
Vietas pieejamības laiks Pasākuma veids Pasākuma apraksts Attālums līdz 

nākamajai vietai sarakstā 
(km/min, ar automašīnu)

2/2


